
Sección 
transversal 
de bordes 

/ 
Superficie 
posterior 

plana 

t Información para pedido 

N,• de 
pedido 

1121 
1122 

1124 

1126 

1127 

1128 

1130 

Separación 

Máx.. 1.11n. 

(mm) 

~ 

51,0 

117,0 

5,75 

203,0 

340,0 

327,0 

219,0 

(mm) 

9,5 

12,7 

16,0 

19,0 

127,0 

12,7 

tipo 
«cuchilJo• 

A 

{in.) 

318 -16 
518 -18 

518 -18 
1 - 14 

1 - 14 

1314- 12 

518 -18 

B 

(nvn) 

62 
111 

152 

181 

260 

330 

152 

Peso 

(kg) 

0,6 

2,3 

5,4 

9,0 

18,8 

45,4 

5,4 

1020, 1022 y 1023 

Los bordes de «tipo cuchillo» del acce. 
soño se colocan delrás de los cojine.les 
o de olras ¡:í&zas para fad1ilar su 
t xlraeel6n con «Enfon:« 55», lnduso 
si el esoaclo dlsponit:M no pennite 
flflganchar las mordazas det extrador 
dl'ectamente en la pltza que se desea 
exiraer. 

Aplicación 

1035, 1036, 1037, 1038 y 927. 

1035, 1040, 1041, 1042, PH1n,PPH17y938. 

1043 y 939. 

939, PH302 y PPH30. 
PH302", PH502", PH553C y PPHSO. (ooando so use el modelo 
1128 con PPHSO, se ,equieren dos adaptadores 8024 para oooec-
tar el mod6'o PPHSO a las • zas en T del axtractor . 
1035, 1040, 1041, 1042, PH1n,PPH17y938. 
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